[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	От 14.02.2019
	№ 110

О внесении изменения в структуру

администрации муниципального
образования «Город Коряжма»
Рассмотрев представление главы муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь ст. 1, 3 закона Архангельской области от 02.03.2005 № 4-2-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», ст. 19, 24 Устава муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:

1.
Внести в структуру администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденную решением городской Думы от 14.11.2013 № 18, следующее изменение:

-
в пункте 18 слово «Территориальная» заменить словом «Муниципальная».

2.
Настоящее решение вступает в силу с 14 апреля 2019 года.
Председатель городской Думы

Е.А. Бунькова